

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	ชื่อพัสดุขาดแคลนจำนวน 8 รายการ เพื่อใช้งานงานปรับปรุงจ่ายแรงสูงและสายแยกย่อยหม้อแปลงระบบจำหน่ายแรงต่ำในพื้นที่ กฟจ.นภ. เลขที่ ฉ.1นภ.(คพ.)078/2567						
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าจังหวัดหนองบัวลำภู การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค						
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	103,272.12บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						
4	วันที่กำหนดราคากลาง	วันที่เห็นชอบในรายงานขอซื้อขอจ้าง						
	เป็นเงิน	103,272.12บาท						
	ราคาต่อหน่วย	1102065823						
		ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
		1	10-1010-0004	ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404		300	35.20	10,560.00
		2	10-1023-0000	CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)		550	8.50	4,675.00
		3	10-8004-0001	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216		300	23.40	7,020.00
		4	10-1011-0200	BOLT,MACHINE M.16X130 MM.		200	22.60	4,520.00
		5	10-2018-0001	TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386		100	6.21	621.00
		6	10-2020-0003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.		500	9.58	4,790.00
		7	10-2042-0104	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.		150	22.20	3,330.00
		8	10-3013-0002	RACK, 4X200 MM. EXT.BACK		200	305.00	61,000.00
							ราคารวม	96,516.00
							ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	6,756.12
							รวมวงเงินราคากลาง	103,272.12
5	แหล่งที่มาของราคากลาง	ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคกำหนด ตามอนุมัติ รพค(อ)ลงวันที่ 27พ.ค.2567(ตามบันทึก กวผ.(บข.)378/2567 ราคากลางพัสดุประจำปี 2567 ครั้งที่ 3						
6	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ทุกคน							